a PDPS a cenu za výkon DP ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, ve znění Dodatku č. 2, 
přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH: 38 400 000,- Kč
Změna ceny Díla dle Dodatku č. 2, bez DPH 30 040 000,- Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 2, bez DPH 68 440 000,- Kč

slovy: šedesát osm milionů čtyři sta čtyřicet tisíc korun českých

Rekapitulace:

Cena Díla dle Dodatku č. 2, bez DPH: 68 440 000,- Kč
DPH (základnísazba): 14 372 400,- Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 2, včetně DPH: 82 812 400,- Kč

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže uvedených